



SPORTOVNÍ CENTRUM SEMILY

ul.3.května 327, 513 01 Semily, IČO 71183680, DIČ CZ71183680, č.ú. [REDACTED]

FREMO spol. s r.o.
p. František Preissler
Chuchelna č.p. 353
513 01 Semily
IČO: 08500444
DIČ: [REDACTED]

Váš dopis značky/ze dne

Naše značka

Vyřizuje linka
ing. Lenka Havlová

Semily, dne
23. 2. 2026

Věc: Objednávka

Dobrý den,

na základě vámi předložené cenové nabídky č. N25063 ze dne 18. 9. 2025 tímto závazně objednááme výměnu osvětlení na chodbě, v šatnách a na soc. zařízení 1. NP haly Sportovního centra. Práce budou probíhat průběžně v období od měsíce března 2026 do měsíce května 2026.

Děkujeme.

S pozdravem

Ing. Lenka Havlová
Sportovní centrum Semily, příspěvková organizace

Sportovní centrum Semily, příspěvková organizace, ul. 3. května 327, 513 01 Semily

Tel/fax [REDACTED]
Tel.: [REDACTED]
E-mail : info@sportovni-centrum.cz

Provozní hodiny
6.00 – 23.00 hod.

IČO: 71183680
Bankovní spojení: [REDACTED]
č.ú. [REDACTED]
DIČ CZ 71183680

NABÍDKA

N25063

Dodavatel:**FREMO s.r.o.****Chuchelna 353****513 01 Semily****IČO: 8500444****Odběratel:****SC Semily****Ing. Lenka Havlová**
Sportovní centrum Semily
tel. [REDACTED]

Vystaveno dne: 18.09.2025

Díl	Název položky	Množství	MJ	Cena 1Ks	Cena celkem
-----	---------------	----------	----	----------	-------------

Materiál

1	CLEVER-M 2100/840 MPR Chodba SNS DIM	12 Ks		3 046,80 Kč	36 561,60 Kč
2	LINEA2400/840 SNS koupelna ,WC	39 Ks		1 536,00 Kč	59 904,00 Kč
3	SOFR-L1205 5500/840 OP SNS Šatny DIM	16 Ks		2 330,90 Kč	37 294,40 Kč
4	Nouzové svítidla nástěnná	3 Ks		770,00 Kč	2 310,00 Kč
5	Elektro materiál	1 Ks		6 270,00 Kč	6 270,00 Kč

Celkem za materiál	142 340,00 Kč
---------------------------	----------------------

Práce

1	Demontáž svítidel	70 ks		172,50 Kč	12 075,00 Kč
2	Montáž svítidel včetně nastavení	70 ks		448,00 Kč	31 360,00 Kč
3	Odvoz demontovaného materiálu	1 ks		6 912,00 Kč	6 912,00 Kč

Celkem za práci	50 347,00 Kč
------------------------	---------------------

Doprava

1	Chuchelna - Semily - Chuchelna	12 Km		15,00 Kč	180,00 Kč
Celkem za dopravu					180,00 Kč

Cena celkem: 192 867,00 Kč